M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren I weibl. StartNr: 198
StandNr: 11 12. Januar 2019  15:29
Knospe, Anke #44260327 SGi 1418 zu Bernau
123
4
56
78910111213141516171819
20
21
22
23 24
25
2627
282930
Ergebnis: 311.7 (298)
Serien: 102.3 106.6 102.8
Zähler: 28 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 21
weiteste: 332 (21), 257 (1), 232 (3)
beste Teiler 23.0 (18.)  29.1 (11.)  41.7 (12.)
Trefferlage 0.18 mm rechts,  0.46 mm tief
Streuwert 1.09,  horizontal: 1.22,  vertikal: 0.95
123
4
56
78910
Serie 1:
   9.9   10.1   10.0   10.7 *   10.3 *
  10.1   10.4 *   10.1   10.0   10.7 *
beste Teiler 53.2 (10.)  63.1 (4.)  142.4 (7.)
Trefferlage 0.76 mm rechts,  1.08 mm tief
Streuwert 1.02,  horizontal: 0.96,  vertikal: 1.08
111213141516171819
20
Serie 2:
  10.8 *   10.8 *   10.8 *   10.7 *   10.7 *
  10.6 *   10.3 *   10.9 *   10.7 *   10.3 *
beste Teiler 23.0 (18.)  29.1 (11.)  41.7 (12.)
Trefferlage 0.04 mm links,  0.12 mm tief
Streuwert 0.63,  horizontal: 0.68,  vertikal: 0.56
21
22
23 24
25
2627
282930
Serie 3:
   9.6   10.1   10.4 *   10.4 *   10.2 *
  10.4 *   10.5 *   10.4 *   10.1   10.7 *
beste Teiler 70.6 (30.)  108.4 (27.)  128.7 (28.)
Trefferlage 0.16 mm links,  0.18 mm tief
Streuwert 1.34,  horizontal: 1.69,  vertikal: 0.86
Unterschrift des Schützen
ID: E7B7F016 − Seite: 1gedruckt am:  12. Januar 2019 17:05